
                                                       
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
 

 
 

Lions Club Ruovesi 
Toimintakertomus 2010 – 2011 
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TILINTARKASTAJAT 2010 – 2011 
          Esko Riponiemi        
          Ensio Lehtinen 
 
TOIMIKUNNAT 2010 – 2011 
 
Palvelutoiminta: 
                   Vastaavana toimii 1. varapresidentti Alpo Porila  

Palvelutoimikunta: Vetäjinä Jarmo Koskiranta, Raimo Hautamäki ja Kari Tervala 
 
Tuottava toiminta: 
                   Vastaavana toimii 2. varapresidentti Esko Kangaspeska 

Tuotetoimikunta: Vetäjinä Heikki Saarinen, Kari Manninen ja Matti Salmi 
Työtoimikunta: Vetäjinä Matti Vehmaanperä, Jyrki Jokinen ja Ensio Lehtinen. 
Tapahtumatoimikunta: Vetäjinä Jukka Majala, Olli-Pekka Tuomi ja Harri Tastula. 

 
Omatoiminta: 
                    Klubitoimikunta: vetäjinä Hans Naupert, Jarmo Järvinen ja Timo Ikkala 

 
JÄSENET 2010 – 2011 
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Toimintakausi 2010 - 2011 kuukausittain: 
 

 
Heinäkuu 2010 
Toimintakausi aloitettiin hallituksen vaihtokokouksella Tuuhosen leirikeskuksella 2.7. 
Juhlavuoden kunniaksi yhdessä puolisoiden kanssa. 
 
 

 
 

 
Veljet kamppailivat värikuulapyssyillä ja puolisoilla oli omaa ohjelmaa. Sauna ja ruokailu 
kuuluivat tietysti kesäiseen ohjelmaan…kuvassa jälkiruokana lättyjä! 
 
Noitakäräjien torilla LC Ruovesi oli näkyvästi esillä 10.7. omalla myyntipöydällä. Myimme 
”Leijona-kotikaljaa”, isännänviirejä ja kirkkokonsertin lippuja.  
 
Perinteinen kirkkokonsertti ke 21.7. Sofia Madgaleenan kirkossa konsertoi Elina 
Vettenranta säestäjineen. Omaishoitajien huomioiminen jatkui konserttilipulla ja 
kahvituksella tapulissa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Elokuu 2010 
Elokuussa uusi hallitus valmisteli toimintasuunnitelmaa kaudelle ja toimikuntien 
kokoonpanoja. 
 
Ruovesi –lehden luku näkövammaisille oli jatkuvaa palvelutoimintaa viikottain usean 
veljen toimesta ympäri vuoden. 
 
Kummilapsitoiminta oli myös jatkuvaa kuukausittaista avustamista osalle veljistä ja 
puolisoilla yhteinen kummilapsi oli myös jatkuvan avustamisen kohde. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Syyskuu 2010 

                                           
Hallitus kokoontui 7.9. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous 21.9. 
aloitettiin yritysvierailulla Wirtain Metalli Oy:n toimitiloissa ja varsinainen kokous pidettiin 
Lierassa.    
      
Käytiin läpi kesän aktiviteettien tuotot ja näkyvyys. Toimintasuunnitelma kaudelle 
hyväksyttiin hallituksen esityksen mukaisesti. 
 
 Presidentti luovutti veli Mikko Virkajärvelle klubin ”Vuoden Leijona” kiertopalkinnon 
ansiokkaasta toiminnasta mm. alueen lohkon puheenjohtajana.  

 
 
 
 
 
 
 



 

 
Lokakuu 2010 
Hallitus kokoontui 5.10. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous pidettiin 
Lierassa 19.10.  
 
Kalenteriprojekti oli käynnistynyt ennakkomyynnillä yrityksille n.700kpl. 
Joulukuusiprojektin kuusien kartoitus käynnistettiin.��
�
Veli Timo Ikkala piti esitelmän Sri Lankaan perustettavasta silmäsairaalasta, jossa Lions 
-ystävien seura Suomesta on mukana tukemassa tärkeää hanketta. Klubi päätti maksaa 
seuran jäsenmaksun ja olla mukana tärkeässä kansainvälisessäkin avustustyössä 
 
 

 
Marraskuu 2010 
Hallitus kokoontui 2.11. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous ja 
Vuosikokous pidettiin Lierassa 16.11.  
 
PNAT Virroilla 30.11. Osallistujat presidentti Harri Katajamäki, sihteeri Mauri Touronen 
ja veli Timo Ikkala.  
 
Veli Pekka Rämänen piti esitelmän Ruovesi –Lehti 90 vuotta. 
Ruovesi-lehden julkaisut veljien syntymäpäiviä lähellä olevista lehdistä olivat 
mielenkiintoinen katsaus Vuosikymmenien taakse. Esitelmä toi monelle muistoja 
mieleen ihmisistä, asioista ja paikoista. Saimme tietoa lehden syntyhistoriasta sekä 
toimituksen nykytilasta. Oma paikallislehti on arvokas asia pitäjälle ja niin kuin saimme 
tietää 52% lehden tilauskannasta menee paikkakunnan ulkopuolelle. Mökkiläiset ja 
entiset pitäjäläiset ovat kiinnostuneita paikkakunnan tapahtumista. Tiedoksi kattavassa 
esitelmässä tuli, että Ruovesi-lehti toimitetaan Australiaan asti. 
 
Työläs joulukuusiprojekti oli menossa veli Ensio Lehtisen johdolla. 

 
 
Vuosikalentereiden myynti kaikkien veljien toimesta oli menossa yrityksille ja yksityisille. 
Heikki Saarinen erosi klubin jäsenyydestä omasta pyynnöstään.  
 



 
 
 

 
Joulukuu 2010 
Hallitus kokoontui 7.12. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa.  
 
Veljet Katajamäki ja Majala veivät joulutervehdyksenä vuosikalentereita Honkalaan, 
iltapäiväkerhoon, päiväkotiin, Ruhalan kuntoutuskotiin, terveyskeskuksen osasto 1 ja 
2:lle, sekä vanhainkotiin yhteensä noin 100kpl. 
 
Hyväntekeväisyyskonsertti ”Kaikkein Kauneimmat Joululaulut” veljien Tuomi, Virkajärvi, 
Salmela, Tastula, sekä säestäjänä lady Päivi Naubert,  5.12. Sofia Madgaleenan 
kirkossa sai hyvän vastaanoton. 

 
Kunniavartio sankarihaudalla joulukuussa toteutettiin suunnitelman mukaan.  
Klubin pikkujoulu 27.11. Osuuspankilla sujui hyvän ruuan ja ohjelman parissa. 
 

          
 

   
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Tammikuu 2011 
Hallitus kokoontui 4.1. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous pidettiin 
palvelutalo Honkalassa 18.1.  
 
Ennen kuukausikokousta kokoonnuimme Sofia Madgaleenan kirkon sakastiin ja 
vietimme pienen hartaushetken ja sytytimme kynttilät poisnukkuneiden veljien muistolle.  

                               
 
 
Uudet leijonaveljet otettiin juhlallisesti vastaan klubiin: Hannu Lamminen kumminaan veli 
Esko Kangaspeska ja Mika Salmela kumminaan veli Jarmo Järvinen.  
                                                                                                                  
 
 
Veli Timo Ikkala kertoi 15.1. olleen Melvin Jones –illan kulusta Tampereella, sekä Sri 
Lankan silmäsairaala hankkeen tilanteesta. 
 
Veli Jarmo Koskiranta kävi läpi toimikunnan laatimat säännöt valokuvauskilpailulle 
vuoden 2012 kalenterin kuvia varten. Kilpailu käydään klubin sisäisenä ja kuvat tulee 
lähettää digitaalisessa muodossa toimikunnalle 15.9.2011 mennessä. Toimikunta 
valitsee kuvat kalenteriin ja päättää valittujen kuvien mahdollisesta palkitsemisesta. 
 
Veli Ensio Lehtisen vetämä joulukuusiprojekti sai hyvää palautetta. ”Kuuset eivät ole 
haisseet pahalle, eikä neulaset ole varisseet”. Tämä projekti tehtiin yhdessä LC- Köyhät 
Ritarit Tampereen kanssa, joka hoiti myyntityön. 
 
Veli Matti Salmi kertoi kalenteriprojektin olleen jälleen työläs ja että kalentereita myytiin 
n.1300kpl. 
 
Klubin 50-vuotisjuhlassa palkitut kummilapset huomioitiin hopeisella jälkiruokalusikalla.�
�
�
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Helmikuu 2011 
Hallitus kokoontui 1.2. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous pidettiin 
15.2. Kukkapaikassa. Uusi leijonaveli otettiin juhlallisesti klubin jäseneksi: Petri 
Ollikainen kumminaan veli Jukka Majala.  
 
Klubin vieraana kokouksessa mukana 1. VDG Päivi Ihamäki Virroilta.�LC Ruoveden 
läsnäolevat leijonat saivat kuulla 1.varapiirikuvernööriltä piirin terveiset. Toimikautenaan 
jo tähän mennessä 26 klubia kiertänyt Ihamäki kertoi eri klubien ikärakenteista ja vähän 
erilaisista toimintavoista. ”Piirissä on kannettu huolta jäsenkasvusta, suositus +2 on 
tärkeää, jotta jatkuvuus klubeissa säilyy. Lisäksi koko klubi on vastuussa jäsentensä 
viihtyvyydestä. Aktiviteettien suunnittelussa on otettava huomioon kaikkien klubilaisten 
panos ja liikesuhteet ovat tärkeitä”.�
�
Klubi oli kutsuttu Virtain klubin järjestämään Curling-turnaukseen lauantaina 26.2. ja  
kutsuun päätettiin vastata myöntävästi. Mukana veljet Ikkala, Kinnunen, Vehmaanperä 
ja Virkajärvi voittivat turnauksessa pronssimitalin! 
 
Veli Olli-Pekka Tuomi piti havainnollisen esitelmän Kukkapaikan syntyhistoriasta 
nykypäivään. Leijonat saivat kuulla puutarhayrittäjän vuoden kalenteriohjelmasta 
kattavan läpileikkauksen.  
   
 
 
 
 
 
 

 
Maaliskuu 2011 
Hallitus kokoontui 1.3. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous pidettiin 
15.3. Kukkapaikassa. 
 
Ruoveden Pirkkojen johtokunnan jäsen ja hiihtojaoston aktiivi Petri Mäkinen kertoili 
laajasti seuran  hiihtojaoston toiminnasta. LC Ruovesi lahjotti joulukuisen kirkkokonsertin 
tuoton 1000e Ruoveden Pirkkojen hiihtojaoston nuorisotoimintaan. 
 
Veli Alpo Porilan vetämä palvelutoimikunta vastasi vanhustyön haastekampanjaan. 
Veljet Tuomi ja Virkajärvi säestäjänään lady Päivi Naupert kävivät viihdyttämässä 
laululla ja soitolla palvelutalolla sekä terveyskeskuksella. Haaste jatkettiin eteenpäin 
paikallisille taksiyrittäjille. 
 
 
 



 
 
Laskiasrieha onnistui 6.3 hyvin ja Sohlo seisoi paikoillaan. Veli Esko Kangaspeska hoiti 
jäidenlähtöarvauksen ”paperisotaa”  ja arvauslistat saatiin järjestöille ja arvausten 
myyminen pääsi käyntiin… 

                            
 
 
 
Metsäkirkko sunnuntaina 13.3. Tapahtuma järjestettiin perinteen mukaisesti talvisodan 
päättymispäivänä. Jäähallin viereiseen metsikköön rakennettiin laavu talkoilla ja veljet 
järjestivät paikalle jätkänkyttilöitä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Veli Tapio Holopainen piti esitelmän Ruovesi –Ilmasta. Veljet pääsivät osallistumaan 
mielenkiintoiseen seikkailuun tunnistamalla kuvista paikkoja. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Huhtikuu 2011 
Hallitus kokoontui 5.4. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous pidettiin 
19.4. Kukkapaikassa. Klubien jäsenien henkilötietojen tarkistus kuukausikokouksessa 
jäsenrekisteriä varten. 
 
Jäidenlähtöarvaus / Sohlo-Santeri.  Arvauslistat oli palautettu rahoineen, jotka kulujen ja 
palkintojen hankintojen jälkeen luovutettiin Ruoveden Pirkkojen pesäpallojaostolle, 
Ruoveden seurakunnan atleeteille ja Ruoveden naisvoimistelijoille palkintojen 
jakotilaisuudessa osuuspankilla 19.5. 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

Veljet Ikkala ja Porila osallistuivat piirikokoukseen Nokialla 16.4. LC Ruovesi sai 
tilaisuudessa juhlallisen jäsentodistuksen liittymällä talvella jäseneksi ”Lions-Ystävien 
seuraan”. Seura oli mukana tukemassa Sri Lankan silmäsairaalan rakennushanketta. 
 
 

 
 
Leijonapuiston kevätsiivoustalkoot pidettiin tiistaina 26.4.  
Matti Vehmaanperälle myönnettin ero LC Ruoveden jäsenyydestä omasta pyynnöstään. 
 

 
   

 
 
 



 
 

 
Toukokuu 2011 
Hallitus kokoontui 4.5. Mhy Pohjois-Pirkan kokoustiloissa. Kuukausikokous pidettiin 
Haapasaaressa 17.5.  
 
Veli Timo Ikkala kertoi matkastaan Sri Lankaan, Lions-ystävät seuran silmäsairaala 
hankeen vaiheista sillä hetkellä. Sairaalakerros oli jo valmis, sänkyjä ja muita tarvikkeita 
oli tuotu Australiasta. Lääkärit ja hoitajat olivat koulutuksessa Intiassa. Paikalliset leijonat 
ovat mukana klinikan toiminnassa ja hoitavat kuljetuksia maaseudulta. Uskonto, 
Budhalaisuus näkyy paikallisen yhteiskunnan kaikessa toiminnassa ja kansan 
luonteeseen kuuluu erittäin kohtelias käytös. Suomen LC –ystävät seuran jäsenet 
kiertelivät tutustumassa paikallisiin kouluihin.   
 
Jäidenlähtöarvauksen palkintojenjakotilaisuus pidettiin osuuspankilla torstaina 19.5. 
Oikeita vastauksia tuli yhteensä 43kpl. Jokainen sai oikeuden osallistua 
kirkkokonserttiin. 

                    
 
 
 
 
  
Kirkkokonsertin 7.7. ohjelmat olivat painatuksessa. Solisteiksi oli rekrytoitu 
”Merikantotähdet” Ulla Paakkunainen ja Jukka Romu.  Kirkkokonsertin tuotto päätettiin 
lahjoittaa Tampereella sijaitsevan kuurosokeiden palvelukeskuksen toimintaan, joka on 
E-piirin yhteinen avustuskohde.    
 
Stipendit päätettiin antaa koululle jaettavaksi entisen käytännön mukaisesti. 2kpl lions 
veljiltä ja ladyt ovat lahjoittaneet myös 2kpl jaettavaksi koululaisille. 
 
Presidentti Katajamäki päätti kauden viimeisen kuukausikokouksen kiittämällä 
osallistujia ja luovuttamalla tulevan kauden presidentti Alpo Porilalle leijona-vitjan ja 
kravatin, presidentin tunnusmerkit. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Seppo Rantasen ideoima ”Suurin niistä on rakkaus” –hyväntekeväisyyskonsertti 
pidettiinTamperetalon isossasalissa 30.3.. 

Ruoveden yrittäjät olivat ostaneet konserttiin lippuja ja Ruoveden liikennöitsijät kuljettivat 
lipun saaneet konserttiin maksutta. Konsertin tuotosta ylijäänyt Ruoveden osuus jaettiin 
Ruoveden yrittäjien edustajan Iikka Kaikkosen ja Seppo Rantasen valitsemille tahoille 
yhdessä LC Ruoveden presidentti Harri Katajamäen kanssa 30.5. Lierassa. Avustuksen 
saaneista on lista tämän toimintakertomuksen viimeisellä sivulla. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kauden viimeisen kuukausikokouksen jälkeen pelasimme pöytäkunnittain lyhennetyn 
minigolf –turnauksen Haapasaaren minigolf –radalla. Jokainen veli kilpaili vain itsensä 
kanssa. Tämän jälkeen saunoimme makeanlämpöisessä savusaunassa ja huuhdoimme 
talven pölyt kylpytynnyreiden vesissä����
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Kesäkuu 2011 
Lions-liiton vuosikokous Vaasassa 10-12.6.2011. LC Ruoveden edustajina olivat tulevan 
kauden    presidentti Alpo Porila, sihteeri Jarmo Koskiranta sekä veli Timo Ikkala. 
 
 
 
 



 
 

 
 

LC Ruovesi kauden 2010 -2011 Aktiviteettikohteet ja  avustukset 
 
Klubin aktiiviteettien tuottoa on jaettu moniin tär keisiin eri kohteisiin: 
Kirkkokonsertti Elina Vettenranta säestäjineen. 
Joulukuusiprojekti yhdessä LC Köyhät Ritarit Tamper e.  
Vuosikalenteriprojekti.                     
 
LCIF                                                                                                                   200 € 
Nuorisoleiri                                                                                                         80 € 
 
Vuosikalentereiden lahjoitukset joulutervehdyksenä                               1 000 € 
 
Joulun odotuksessa konsertti: 
Ruoveden Pirkat / Nuorison hiihto                                                              1 000 € 
 
Stipendi H4 Yhdistys                                                                                       100 € 
 
Seppo Rantasen hyväntekeväisyyskonsertin tuotosta ( 5 500€) 
Stoolin Partiolaiset                                                                                       1 000 € 
Ruoveden / Virtain kehitysvammaisten tuki ry.                                         1 500 € 
Ruoveden Ruoska                                                                                        1 000 € 
Ruoveden Omaishoitajat ry.                                                                        2 000 € 
 
Stipendit Ruoveden koulun oppilaille 3x50€                                                150 € 
 
Ladyjen kummilapsen opiskelun tukemiseen Sri Lankaa n                         200 € 
 
Jäänlähtöveikkauksen tuotto myytyjen arpojen suhtee ssa: 
Ruoveden Ruoska                                                                                        1 310 € 
Ruoveden Naisvoimistelijat                                                                            600 € 
Ruoveden Pirkat / Pesäpallojaosto                                                             1 200 € 
 
 
                                                                                          Yhteensä:           11 340 € 
 
 
   
                                                                                                    

Harri Katajamäki                                                   Mauri Touronen 
   Presidentti 2010 -2011                                          Sihteeri 2010 -2011 


